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Elektrisk
Mitsubishi Collection

=, Emblem pa kolerhjelm
Referenceliste

Kromfarvet OUTLANDER-emblem.
MZ553141EX
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Emblem pa kolerhjelm

Sort OUTLANDER-emblem.
MZ553142EX

Sidelisteseet

Nederste. Selvfarvet.
MZ314758

UDVENDIG
STYLING

Frontskert Sideskort Haekskort Sidebeskyttelsesliste Derhandtagsbeklzaedning
Lakeret i karrosserifarve. Lakeret i karrosserifarve. Lakeret i karrosserifarve. Lakeret i karrosserifarve. Kromfarvet. Til keretejer med neglefrit
Delnumre fremgar af referencelisten. Delnumre fremgar af referencelisten. Delnumre fremgar af referencelisten. Delnumre fremgar af referencelisten. betjeningssystem. MZ576227EX



UDVENDIG
STYLING OG
HJUL

Spejlbeklaedning Spejlbeklaedning
Borstet aluminium-look. Kromfarvet.
MZ314586 MZ569195EX
Spejlbeklaedning Spejlbekladning
Solvfarvet. Carbon-look.
MZ314468 MZ314588
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Bagklapsliste
Soelvfarvet. Kromfarvet.
MZ314701 MZ314700

Beskyttelsesplade til bagkofanger

Borstet rustfrit stal.
MZ574707EX

Alufz=lge 18" Alufelge 18" Alufzelge 18" Alufzelge 18" Aluf=lge 18" Aluf=lge 18" Alufzelge 18" Alufzelge 18"
Anbefalet dekstorrelse Anbefalet daeksterrelse Anbefalet deksterrelse Anbefalet deksterrelse Diamantskaret. Anbefalet Solv. Anbefalet Grd. Anbefalet daeksterrelse Sort. Anbefalet dekstarrelse
225/55/R18. 4250F624* 225/55/R18. 225/55/R18. 4250D744* 225/55/R18. 4250F405* dekstaerrelse 225/55/R18 daksterrelse 225/55/R18 225/55/R18 225/55/R18
4250C573* | 4250D458* MZ315060BD** MZ315060S** MZ315060G** MZ315060B**
* Ekslusiv centerkapsler og hjulmetrikker. ** Inklusiv centerkapsler, ekslusiv hjulmetrikker 415

Kontakt din forhandler for naermere oplysninger om kompatible keretejsspecifikationer og bekraftelse af lokale regler.
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INDVENDIG STYLING
0G KOMFORT

» Tekstilmattesaet

Elegance.

Velour af hejeste
kvalitet med

3D PHEV-logo.
MZ314780

» Sportspedalsat

Comfort. Classic.
Velour af hej Nalefilt.
kvalitet. MZ314778
MZ314779

Clipon-type. Berstet aluminium.
Til A/T (seet med 2 stk.).

MZ313905

» Gummimattesaet

For og bag.
MZ314773

» Vindafvisersaet til sideruder

Med OUTLANDER-logo. For- og bag.
MZ562905

» Panelbeskyttersaet
OUTLANDER 3D-logo. For og bag, boerstet solv.

MZ314668

» Gulvbelysning

Under instrumentbraet.
MZ360414EX

<Panelbeskyttersaet
Rustfrit stal, for og bag.
Seet med 6 stk.
MZ527538EX



IN-CAR ENTERTAINMENT

Mitsubishi Multi Communication System *

MEDIER

+ MP3- og WMA-kompatibelt

+ Bluetooth-kompatibilitet ved
standardmodel

- Indbygget CD-afspiller og CD-tekst

TILSLUTNING

+ USB-stik: til iPod/USB

- Interface til to SD-kort: Til navigation
(16 GB kort til kort) og til musik (2 GB,
4 GB, 8 GB, 16 GB eller 32 GB SD-kort
understottes)

+ Bakkameraindgang

+ DAB-tunertilslutning

- Audio kan justeres med ratfjernbetjening

NAVIGATION

+ ECO-ruteinformation

- TMC-tuner

- NAVTEQ Traffic RDS

- Europeiske vejkort forudinstalleret pa
SD-kort

- Detaljeret krydszoom med
"baneoplysninger”

AUDIO

+ Kan anvendes med standardsystem med
6 hojttalere og Rockford Fosgate med
9 hojttalere

+ 4 x 45 W udgangseffekt

+ Automatisk hastighedskompenseret
lydstyrke

+ Equalizer
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TUNER

- FM/AM-tuner
- RDS

DISPLAY & DESIGN

- 7" bereringsskarmdisplay
+ Menu med 12 sprog

KORETOJSOPLYSNINGER
- Tripteelleroplysninger
- Valgmuligheder for tilpasning af

keretajsindstillinger

* Afhaengigt af modellen og tilbeheret kan der
veere funktioner, som beskrives her, men ikke
er tilgeengelige eller som kraever separate
tilbehersprodukter. Kontakt din forhandler for
yderligere oplysninger.

» Navigationssystem

MZ314943
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» Bakkamera til MMCS
MZ380634EX (ingenill.)

L rac

RADIO DATA SYSTEM

TRAFFIC MESSAGE CHANNEL

MP3 Works with
WMA iPhone

A

T e 101

| JE Asdrresstorenen B ndiven Aok |
'mdh—- e
0 PsCRER—
Ul e 1T Lot |

i poee [ Socd) | Saecer

PARIE FEANCE

© Bluetooth

iPod




SIKKERHED OG BESKYTTELSE
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Bagagerumsbakke Bagagerumsbakke
Fast type, med anti-slip-overflade. Foldbar type, til model med 5 og 7

MZ314878 saeder. MZ314711

Bagageopdelingsboks
Foldbar type.
MZ522731EX

Stanklapper

MZ380701EX MZ380697EX

Parkeringssensorer, for

2 hjernesensorer, lakeret i
karrosserifarve. Delnumre fremgar af
referencelisten.

Solskaerme

Bagruder. 4 stk.
MZ314704

LED-tageforlygteszet (ingenill.)

Kun til udskiftning af
OE-halogentagelygter.

Med hvid reflektor. MZ581985EX
Med bla reflektor. MZ581993EX*

* Kontrollér for bekraftelse af lokale bestemmelser.

Parkeringssensorer, bag

4 sensorer, lakeret i karrosserifarve.
Delnumre fremgar af referencelisten.

Solskarm

Bagklaprude.
MZ314705

Sikkerhedssat

Forstehjelpssaet med separat rum
inklusive advarselstrekant. MZ315059

Advarselstrekant
MZ312957 (ingenill.)

Forstehj=lpssat
MZ312958 (ingen ill.)

Sikkerhedsvest
MMES5008S5 (ingenill.)

Lifehammer®
MMES50557B (ingenill.)

Barneszeder
Delnumre fremgar af referencelisten.
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TRANSPORT 0G
FRITID

Tekniske specifikation og yderligere produkter
fremgar af referencelisten.

Bagagenet til bagagerum
MZ312254

Anhaengertraek

Aftagelig type.
MZ315024

Ledningsnet til anhaengertrak

7 pin.  MZ314898 (ingen ill.)
13 pin. MZ314897 (ingenill.)

Cykelholder til anhaengertraek Baerestave Cykelholder Bagagebzarer Bagagebzererkurv Ski-/snowboardholder

Til 2 cykler. Let adgang til bagagerum Til bil med tagrzelling. Med integreret I3s. Letvaegtstype Aluminium, kan lases. Selvfarvet aluminium med sorte Med integreret I3s.

med cykler sat pa. Kompakt og let. Der findes flere tilbehersmuligheder pa i aluminium, justerbar i taghejde. Mal 104 x 132 cm. bekladninger. Mal 91 x 135 cm. Bredde: 50 cm. MZ315029
MZ314957 referencelisten. MZ314635 MZ315032 MZ312468 MZ314891 Bredde: 60 cm. MZ315030 (ingen ill.)

Til langrendsski. MZ315031 (ingen ill.)
Stal, selvfarvet.
MZ314156 (ingen ill.)



ELEKTRISK

1 Mode-3 opladningskabel
Kun til offentlig opladning.
Lengde 6,1 meter.

MZ314772

1 Kabelpose
Specialopbevaringspose til Mode-3
opladningskabel med PHEV-logo.
Inklusive et par gummihandsker.
MMES0700

MITSUBISHI COLLECTION

Besog vores Mitsubishi Collection-webside
www.mitsubishi-collection.com

l

', MITSUBISHI MOTORS

'« MITSUBISHI MOTORS

REFERENCELISTE

Udvendig Frontskert
styling
Side 2-5

Emblem pa kelerhjelm

Spejlbekladningssat

Sideskert

Sidebeskyttelsesliste

Derhandtag
Bagklapsliste

Haekskert

Beskyttelsesplade til
bagkofanger
Sidelistesat
Alufzlge Alufalge 16 tommer
Side4-5  Ajufelge 18 tommer
Alufaelge 18 tommer
Alufaelge 18 tommer
Alufaelge 18 tommer
Alufaelge 18 tommer
Alufaelge 18 tommer

Centerkapsel

Standardhjulmetrik til
alufalge

Lasbare hjulmetrikker til
alufzelge

TPMS-sensor

Indvendig Panelbeskyttere

styling og

komfort

Side 6-7 Sportspeda.ler A/T
Gulvbelysning foran
Tekstilmatte
Gummimatter
Askebager
Cigarettaender
Vindafvisersaet til
sideruder

In-car Navigationssystem

Entertain- \,yigationsinstallations-

ment s>t

Side 8-9
Bakkamerasat

Lakeret i W37 Polar White (S)
Lakeret i W13 Silky White (P)
Lakeret i U17 Titanium Gray (M)
Lakeret i X42 Amethyst Black (P)
Lakeret i P26 Red (M)

Lakeret i CO6 Quartz Brown (M)
Lakeret i X40 Ruby Black (P)
Lakeret i U25 Sterling Silver (M)
Kromfarvet OUTLANDER-emblem
Sort OUTLANDER-emblem
Selvfarvet

Borstet aluminium-look
Carbon-look

Kromfarvet

Lakeret i W37 Polar White (S)
Lakeret i W13 Silky White (P)
Lakeret i UT7 Titanium Gray (M)
Lakeret i X42 Amethyst Black (P)
Lakeret i P26 Red (M)

Lakeret i CO6 Quartz Brown (M)
Lakeret i X40 Ruby Black (P)
Lakeret i U25 Sterling Silver (M)
Lakeret i X42 Amethyst Black (P)
Lakeret i UT7 Titanium Gray (M)
Lakeret i W13 Silky White (P)
Lakeret i W37 Polar White (S)
Lakeret i P26 Red (M)

Lakeret i CO6 Quartz Brown (M)
Lakeret i X40 Ruby Black (P)
Lakeret i U25 Sterling Silver (M)
Krom med neglefrit betjeningssystem
Kromfarvet

Selvfarvet

Lakeret i W37 Polar White (S)
Lakeret i W13 Silky White (P)
Lakeret i U17 Titanium Gray (M)
Lakeret i X42 Amethyst Black (P)
Lakeret i P26 Red (M)

Lakeret i CO6 Quartz Brown (M)
Lakeret i X40 Ruby Black (P)
Lakeret i U25 Sterling Silver (M)
Borstet rustfrit stal (med OUTLANDER-logo)

Nederste. Selvfarvet

16" x 6,513. Anbefalet daeksterrelse 215/70/R16
18" x 7J. Anbefalet daeksterrelse 225/55/R18
18" x 7J. Anbefalet daeksterrelse 225/55/R18
18" x 7J. Anbefalet daeksterrelse 225/55/R18
18" x 7J. Anbefalet daksterrelse 225/55/R18
18" x 7J. Anbefalet daeksterrelse 225/55/R18
18" x 7J. Selv

18" x 7J. Gra

18" x 7J. Sort

18" x 7J. Sort med diamantskaret finish

Selv

Sort/kromfarvet

1stk.

4 stk.

Aluminiumssensor, 1 stk. (ekskl. metrik
4250B976V)

Inotect 3D design, for og bag

Rustfrit stal, for og bag

Kun frontomrade
Classic

Comfort
Elegance

Belyst

Med Outlander-logo. For- og bag

MMCS
Til MMCS

Til MMCS

MZ576731EX
MZ576732EX
MZ576733EX
MZ576734EX
MZ576735EX
MZ576736EX
MZ576737EX
MZ576738EX
MZ553141EX
MZ553142EX
MZ314468
MZ314586
MZ314588
MZ569195EX
MZ576741EX
MZ576742EX
MZ576743EX
MZ576744EX
MZ576745EX
MZ576746EX
MZ576747EX
MZ576748EX
MZ315010
MZ315006
MZ315008
MZ315009
MZ315011
MZ315012
MZ315013
MZ315037
MZ576227EX
MZ314700
MZ314701
MZ576751EX
MZ576752EX
MZ576753EX
MZ576754EX
MZ576755EX
MZ576756EX
MZ576757EX
MZ576758EX
MZ574707EX

MZ314758
4250D553
4250F405
4250D458
4250D744
42500573
4250F624
MZ315060S
MZ315060G
MZ315060B
MZ315060BD
4252A060
4252A020
MR455707

MZ313736
4250C477

MZ314668
MZ527538EX
MZ313905
MZ360414EX
MZ314778
MZ314779
MZ314780
MZ314773
MZ520635EX
MZ607475EX
MZ562905

MZ314943

Sperg din
forhandler

MZ380634EX

Sikkerhed LED-tdgelygteset, hvid

og reflektor
beskyt-  LED-t3gelygtesat, bld
telse reflektor

Side10-11  staonklapper
Sikkerhedssat

Forstehjeelpssat
Sikkerhedsvest
Lifehammer® Plus

Advarselstrekant

Bagagerumsbakke

Bagageopdelingsboks
Solskaerme

Parkeringssensor, ECU-sat

Parkeringssensorer, for
2 sensorer

Parkeringssensorer, bag
4 sensorer

BABY-SAFE i-SIZE**
Duo Plus*
KIDFIX XP*

BABY-SAFE i-SIZE FLEX
BASE
Transport Aftageligt anhangertrak
og fritid
Side12-13 | oqningsnet til
anhangertrak

Adapterstik

Cykelholder bag
Barestave
Adapter til
tagbagagebarer af
aluminium
Bagagebarerkurv

Beskyttelsessat til
tagbagagebaerer
Cykelholder

Adapter til cykelholder
Adaptersaet til Fatbike-
falge

Adaptersaet til
carbonrammecykler

6 lasecylindre og et
neglesaet
Ski-/snowboardholder

Skiholder

Laststoppersat

Bagagebzerer

Spandestrop

Bagagenet til bagagerum
Elektrisk Mode-3 opladningskabel
Side 14

Kabelpose
Lak- Lakstift
produkter

Lakstiftsaet

Spraydase

Spraydasesaet

MITSUBISHI
MOTORS

Drive your Ambition

Produktnavn Produktbeskrivelse ARSI Produktnavn Produktbeskrivelse M
gruppe gruppe

Kun til udskiftning af OE-halogentdgelygter
Kun til udskiftning af OE-halogentdgelygter

For

Bag

Forstehjalpssat (DIN13164), advarselstrekant,
sikkerhedsvest

DIN 13164

Gul, pakket i taske

En rude kan let bankes ud med denne
sikkerhedshammer. Med den integrerede
seleklipper kan man ogsa klippe seler over
Advarselstrekant til nedsituationer pa vejen.
Foldes sammen for nem opbevaring. Leveres i en
holdbar letvagtskasse

Kombineret til model med 5 og 7 seder
Fast type, med anti-slip-overflade. Valgfri
udskaeringer til subwoofer og/eller bagagekroge.
Med Mitsubishi Motors-logo

Foldbar type

Bagruder. 4 stk.

Bagklaprude

ECU-sattet er nedvendigt for montering af
parkeringssensorer for og- eller bag
Lakeret i Polar White (S) (W37)***

Lakeret i Silky White (P) (W13)***

Lakeret i Amethyst Black (P) (X42)***
Lakeret i Titanium Gray (M) (U17)***

Lakeret i Ruby Black (P) (X40)***

Lakeret i Sterling Silver (M) (U25)

Lakeret i Red (M) (P26)***

Lakeret i Quartz Brown (M) (CO6)***
Lakeret i Polar White (S) (W37)***

Lakeret i Silky White (P) (W13)***

Lakeret i Sterling Silver (M) (U25)

Lakeret i Amethyst Black (P) (X42)***
Lakeret i Titanium Gray (M) (U17)***

Lakeret i Ruby Black (P) (X40)***

Lakeret i Red (M) (P26)***

Lakeret i Quartz Brown (M) (CO6)***

Til bern op til 15 maneder, maks. 13 kg.

Til bern 9 maneder - 4 ar, eller 9-18 kg.

Til bern 4-12 &r, eller 15-35 kg.

Ikke-adskilt type

Op til 15 maneder, maks. 13 kg, skal bruges
sammen med MZ315055

Traekkapacitet = 1500 kg; D-veerdi = 9,2 kn; lodret
belastning = 7?5 kg; maks. keretejsvaegt = 2450 kg.
7 pin

13 pin

13->7

7->13

13->13 vest

Kapacitet 2 cykler

Type med tagreelling, aluminium vingeskinneprofil
Til bagagebaerere MZ312468 og MZ535826

Selvfarvet aluminium med sorte bekladninger.
Mal 91 x 135 cm

Med 2 beskyttelsespuder til tagrzlling,

2 spandestropper og en opbevaringspose
Med integreret 13s. Letveegtstype i aluminium,
justerbar i taghejde

Med integreret I&s. Stal, selvfarvet

Til cykelholder af staltype (MZ314156)

Til cykelholder eksklusive type (MZ315032)

Til cykelholder eksklusive type (MZ315032)

Kan kombineres med tagrelling og 2
tilbehersdele

50 cm, op til maks. 4 par ski eller 2 snowboards
60 cm, op til maks. 6 par ski eller 4 snowboards
Til langrendsski

Sat med 2 stk.

Aluminiumstativ, mal 104 x 132 cm.

1stk.

Kun til model med 5 sader uden fragtboks

Kun til offentlig opladning, langde 6,1 meter
Specialopbevaringspose til Mode-3
opladningskabel med PHEV-logo. Inklusive et par
gummihandsker

Reparationslakstift (12 ml)

Reparationslakstiftsat (farve og klart lag, 12+12 ml)
Lakspraydase (150 ml)

Lakspraydase (farve og klart lag, 150+150 ml)

MZ581985EX
MZ581993EX

MZ380701EX
MZ380697EX
MZ315059

MZ315058
MME50722
MME50557B

MZ312957

MZ314711
MZ314878

MZ522731EX
MZ314704
MZ314705
MZ607646EX

MZ607610EX
MZ6076T1EX
MZ607614EX
MZ607613EX
MZ607627EX
MZ607643EX
MZ607616EX
MZ607617EX
MZ607686EX
MZ607687EX
MZ607644EX
MZ607690EX
MZ607689EX
MZ607694EX
MZ607692EX
MZ607693EX
MZ315055
MZ313045B
MZ315025

MZ315056
MZ315024

MZ314898
MZ314897
MZ313937
MZ313938
MZ313939
MZ314957
MZ314635
MZ313061

MZ314891
MMES50500
MZ315032

MZ314156
MZ314156S1
MZ315032S3

MZ31503252
MZ31503254

MZ315029
MZ315030
MZ315031

MZ315035
MZ312468
MZ311382

MZ312254
MZ314772

MMES50700

Sperg din
forhandler
Sporg din
forhandler
Sperg din
forhandler
Sperg din
forhandler

* Dette barnesade kan fastgeres med universalsystemet (sikkerhedssele) og med ISO-fix systemet.

** Dette barnesade kan fastgeres med universalsystemet (sikkerhedssele). Valgfrit kan dette barnesaede
monteres med ISOFIX-basen (salges separat), der er beregnet til dette sade.

*** ECU-sattet er nedvendigt for montering af parkeringssensorer for og- eller bag.
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Drive your Ambition

Der er gjort alt for at sikre, at indholdet af denne publikation var nejagtigt og up-to-
date pa tidspunktet for trykningen. Ret til &ndring af specifikationer, delnumre og
funktioner uden forudgdende varsel forbeholdes. For at undga misforstaelser vil
din Mitsubishi Motors forhandler oplyse dig om eventuelle &ndringer foretaget
siden datoen for udgivelsen af denne brochure. Ingen del af denne publikation ma
gengives i nogen form eller pd nogen made uden forudgaende skriftlig tilladelse
fra Mitsubishi Motors Europe B.V. Nogle af de produkter eller keretojer, der er vist i
brochuren, kan afvige fra de modeller, der er tilgaengelige pa dit marked.

Mitsubishi Motors Europa B.V.
www.mitsubishi-motors-europe.com MSD853067 - 2RE19DNKO9 Fremstillet i Holland 07/18
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